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  3 Sypialnie Apartament in
Ref: H35274430-04

€329.000
 

 

!tipo_vivienda : Apartament

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 161 m²

Lotnisko : 44 Km

Sprzęt AGD Sala gimnastyczna

Centralnie położone i blisko najlepszych plaż na wybrzeżu Costa Blanca, mieszkania te oferują luksus i komfort. Z wyjątkowymi
wykończeniami i dużymi tarasami, ciesz się przestrzeniami zaprojektowanymi dla maksymalnego komfortu. Szlachetne materiały,
umeblowana kuchnia i orientacja południowa gwarantują nowoczesny i innowacyjny dom. Budynek posiada wspólny basen, parking,
prywatną komórkę lokatorską i automatyczne bramy. Dzięki pobliskiemu transportowi publicznemu, szkołom i supermarketom wszystko
jest w zasięgu ręki. Do wyboru są mieszkania z 2 lub 3 sypialniami, z możliwością wyboru parteru, piętra lub solarium.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Ten nowoczesny kompleks mieszkaniowy jest symbolem luksusu i komfortu, otoczony tętniącym życiem środowiskiem i blisko rajskich plaż
wybrzeża Costa Blanca. Zewnętrzna elewacja odzwierciedla elegancję i wyrafinowanie, a jednowarstwowa fasada podkreśla jego piękno.
Mieszkańcy będą mogli cieszyć się przestronnymi ogrodami, wspaniałym wspólnym basenem i otoczeniem starannie zaprojektowanym, aby
zapewnić chwile spokoju i rekreacji. Ponadto tarasy od strony południowej oferują panoramiczne widoki na miasto.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Elegancja i nowoczesność łączą się, tworząc atmosferę niezrównanego komfortu. Każde mieszkanie zostało starannie zaprojektowane i
oferuje jasną i przytulną przestrzeń. Wysokiej jakości wykończenia i szlachetne materiały, takie jak stolarka drewniana i przeszklenia
Climalit/aluminium, odzwierciedlają standard doskonałości. W pełni wyposażona kuchnia zachęca do kulinarnej kreatywności, a przestronne
tarasy oferują przestrzeń do relaksu i podziwiania widoków na okolicę. Orientacja południowa zapewnia naturalne światło przez cały dzień.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną atmosferą. Jego
wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest popularnym miejscem
turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak nurkowanie z rurką i
akwalungiem. Bliskość interesujących obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi wartość dodaną do oferty
turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem z
szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni śródziemnomorskiej. Społeczność ceni sobie bliskość morza i
lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną atmosferę dla tych, którzy szukają relaksującego życia nad Morzem
Śródziemnym na Costa Blanca.
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